

Svanlevvej, 13. juni 2023

### Bestyrelsen:

Rikke Sevelsted Østerkær	bestyrelsesformand	nr. 25	tlf 21 72 73 25
Tom Knudsen	kasserer	nr. 19	tlf. 21 73 40 29
Søren Petersen	bestyrelsesmedlem	nr. 83	tlf. 28 12 20 69
Christian Barfod	bestyrelsesmedlem	nr. 71	tlf. 40 42 19 49
Anders Ljungquist	bestyrelsesmedlem	nr. 53	tlf. 28 92 02 18

## Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Svanlevvej

**Dato:** 13. juni 2023

**Deltagende:** Rikke Sevelsted Østerkær, nr. 25 (referent)  
Tom Knudsen, nr. 19  
Søren Petersen nr. 83  
Christian Barfod nr. 71  
Anders Ljungquist, nr. 53

### Dagsorden:

#### 1. Godkendelse af referat fra sidste møde

Referaterne fra seneste bestyrelsesmøde samt fra generalforsamlingen er godkendt, sendt ud og ligger på Grundejerforenings hjemmeside.

#### 2. Økonomi

Økonomien har det godt, og alle har betalt.

#### 3. Vedligeholdelse af grønne arealer / forskønnelse af grønne arealer

Vi kan konstatere, at der stadig ikke er kommet helt styr på græsklipning i området. Vi opdaterer græsslåningskortet, så det står helt skarpt - og sørger for at gennemgå det med gartneren endnu engang.

Vi minder samtidig gartneren om, at særligt slugten – samt at de øvrige aftalte opgaver under vores vedligeholdelsesaftale – prioriteres.

Vi har modtaget tilbud på diverse ekstra opgaver. Vi afventer lige, at der bliver fulgt op på faste aftaler, inden vi sætter de nye opgaver i gang.



#### 4. Vej og kloak

Intet nyt siden sidst. Som allerede besluttet og ført til referat i november påtænker/bør grundejerforeningens bestyrelse at tage et tjek på vejenes forfatning igen i foråret 2024.

#### 5. Legeområder

Der er – inden den officielle indvielse – været service på legepladsen, hvor bolte, kæder osv. er blevet kontrolleret, efterspændt og smurt på alle legeredskaber.

Grundejerforeningen holder officiel indvielse af legepladsen søndag den 25. juni 2023 kl. 15.00 – 16.00. Invitation er udsendt via Grundejerforeningens Facebook-gruppe – og er også kopieret ind på sidste side her i referatet 😊

#### 6. Snerydning

Intet nyt.

#### 7. Fællesrådet

Vi henviser til [www.kolthasselager.dk](http://www.kolthasselager.dk) for flere oplysninger om Kolt-Hasselager Fællesråds arbejde. Her finder du også Fællesrådets nyhedsbreve.

Bestyrelsen deltager i Kolt-Hasselager Fællesråds generalforsamlinger i det omfang, det er muligt. Fællesrådet er i langt højere grad end tidligere blevet mere åbent, og referater fra alle møder er at finde på Fællesrådets hjemmeside, så det nu er nemmere at holde sig orienteret om aktuelle emner.

Bestyrelsen vil fortsat have punktet med på dagsordenen til vores møder – og drøfte de eventuelle emner, der måtte vedrøre Grundejerforeningen Svanlevvej. Alle i Grundejerforeningen er naturligvis velkomne til at kontakte bestyrelsen, hvis de har emner, de ønsker drøftet.

#### 8. Særlige emner

Vi er nu inde i hækklipningssæsonen – og vil vi gerne høfligt henstille til, at alle grundejere er opmærksomme på at få klippet alle hække, der vender ud imod fællesarealer, ind, så både lygtepæle og el-, tv- & telefonbokse står tilgængelige. Alle disse skabe er opsat med bagsiden i skellinjen. Så skabet står fysisk set i rabatten. Hække skulle i tidernes morgen sættes på egen jord, og holdes indenfor egen matrikel, men det er svært at se i dag.



## 9. Kalender for kommende periode:

Ca. 6 årlige møder efter behov: Januar, marts, maj, juni, september, november

Det næste bestyrelsesmøde: Tirsdag den 29. september 2023 kl. 19.30

Generalforsamling: Marts 2024

## 10. Eventuelt

*Mødet afsluttes.*

*Opslag på FB af 18. juni 2023*

Kære naboer 🌞😊🍷

**Søndag den 25. juni 2023 kl. 15.00 indvier vi vores nye legeplads** - sådan helt officielt og med deltagelse fra puljeudvalget og butiksrådet i Kolt 🎉

Grundejerforeningen er vært ved en øl/sodavand, så kig endelig forbi, tag en tur på svævebanen, på vippet eller op i legetårnet og nyd udsigten - og få en god snak med dine naboer 🍷

I 2022 besluttede Grundejerforeningen Svanlevvej at investere 250.000 kr i etablering af en ny legeplads, som ligger lige der, hvor den gamle lå - nemlig i den vestligste ende af Svanlevvej lige inden Sønderholmvej.

Vi havde en drøm om en legeplads med en svævebane - og den drøm fik vi realiseret med en flot donation fra [#Koltpuljen](#) igennem SuperBrugsen i Kolt. På baggrund af vores ansøgning valgte puljeudvalget og butiksrådet i Kolt nemlig at donere 90.000 kr til projektet 🍷🍷🍷

Endnu engang et KÆMPE STORT TAK til [#Koltpuljen](#) og [Brugsforeningen TRYG](#) 🙏🙏🙏

Når vi støtter lokalt, støtter vi også hinanden ❤️

Også EN STOR TAK til legepladsudvalget for at gøre projektet til virkelighed 🙏

~~~~~

ALLE er meget velkomne til at komme og lege på vores/Svanlevvejs legeplads, som er åben for alle 24 / 7 / 365 🌞😊🍷

Vi håber, at I vil nyde den, behandle den godt og passe rigtig godt på den, på naturen og på naboerne omkring den 🙏❤️🌞

~~~~~

Mange hilsener fra

Bestyrelsen,

Grundejerforeningen Svanlevvej 🌸🌿